
                                       2025 年 6 月        

会 報 第 3 号                      天沼二丁目三よし会 

会長 土屋光久 
                                           

☆町会費集金が始まります。 
皆様、ご協力の程、よろしくお願い致します。 
◆600 円/年を、各地区の組長さんが集金いたします。 

【ご留意いただきたい点】 
◆集金に際しては、ご自身が所属していらっしゃる天沼二丁目三よし会の
組長が必ず名札をつけて伺います。ご確認ください。 

◆今回の集金の際に、「今後の紙媒体での『回覧』の方向性」についてご意
見を伺うべく、組長さんにその調査をお願いしておりますので、併せてご
協力をお願いします。具体的には、組長さんが持参する「お伺いシート」
にご意思をご記入ください。 
※既に、独自の方法で調査を進められている地区・組は、そのままの方法 
 でその調査を続けていただいて結構です。 

◎各組長の皆様には、集金活動にてお世話になります。 
よろしくお願いいたします。 
町会活動についての関連事項 
★今年度の町会費の収支につきましては、4 月に開催されました総会にて
活動方針/予算としてその内容が承認され、前回の会報に添付された資料
にてご報告をさせていただきました。本年も皆様のお役に立つ内容とな
ります様、活動をして参ります。 

★皆様のお声も反映したく、活動につきましてアイディアがございました
ら、いつでもお住いの地区理事（または集金時の組長さん）までお知らせ
ください。 

★天沼二丁目三よし会では、役員会を毎月、天沼区民集会所（ウェルファー
ム杉並）にて開催しております。 
開催日は、奇数月の第 4 月曜日 午後 1 時半から、 
     偶数月の第 4 日曜日 午前 10 時から、です。 
今月は、6 月 22 日（日）10 時～、休日での開催を予定しております。 
当日は傍聴自由ですので、是非ご参加ください。 

                                                               

天沼二丁目三よし会のホームページは、以下をご参照ください。 
 

 
 

 
 

『高圧洗浄機』の貸出を再開しました。 
（2025 年 5 月～11 月） 
https://3yoshikai.webnode.jp/%e3%81%8a%e5%95%8f%e3%81%84%e5%90%88%e3%82%8f%e3%81%9b/ 

Mail to： amnm23wm@gmail.com 
 

https://3yoshikai.webnode.jp/ 
『天沼二丁目三よし会』 

http://amanuma8.com/miyoshikai.html 

『天沼地区町会連合会(8 町会)』 


